
ZARZĄDZENIE NR 105/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 104/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 
06 czerwca 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2025 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia; 

4) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie   
załącznikiem nr 4 do zarzadzenia; 

5) plan finansowy wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do zarządzenia; 

6) plan finansowy Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do zarządzenia; 

7) plan finansowy Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do zarządzenia. 

8) plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 7E17FEBE-AF33-4F8D-942B-E278387C50FE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 105/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 06 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

228 057,00 0,00 228 057,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 222 992,00 0,00 222 992,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 593,10 268,90 55 862,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 642,88 47,12 9 690,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 330,72 9,28 1 340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 766,11 -325,30 14 440,81

801 Oświata i wychowanie 111 110 237,85 336 814,91 111 447 052,76

80104 Przedszkola 30 030 618,68 0,00 30 030 618,68

4300 Zakup usług pozostałych 424 419,00 -3 000,00 421 419,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 3 000,00 4 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 336 814,91 336 814,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 580,28 2 580,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 541,85 541,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 78,41 78,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 320 053,37 320 053,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 13 426,75 13 426,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 108,24 108,24

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 26,01 26,01

852 Pomoc społeczna 8 344 825,89 1 632,00 8 346 457,89

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 190 968,00 1 632,00 192 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

8 162,00 1 632,00 9 794,00

Razem: 229 239 268,16 338 446,91 229 577 715,07

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7E17FEBE-AF33-4F8D-942B-E278387C50FE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 105/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 06 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

228 057,00 0,00 228 057,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 222 992,00 0,00 222 992,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 593,10 268,90 55 862,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 642,88 47,12 9 690,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 330,72 9,28 1 340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 766,11 -325,30 14 440,81

801 Oświata i wychowanie 51 040 920,90 53 450,93 51 094 371,83

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 53 450,93 53 450,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 580,28 2 580,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 541,85 541,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 78,41 78,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 50 116,14 50 116,14

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 108,24 108,24

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 26,01 26,01

Razem: 149 915 975,92 53 450,93 149 969 426,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7E17FEBE-AF33-4F8D-942B-E278387C50FE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 105/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 06 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 280 625,89 1 632,00 8 282 257,89

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 190 968,00 1 632,00 192 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

8 162,00 1 632,00 9 794,00

Razem: 16 579 148,29 1 632,00 16 580 780,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7E17FEBE-AF33-4F8D-942B-E278387C50FE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 105/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 06 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 795 052,67 94 907,51 15 889 960,18

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 94 907,51 94 907,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 92 015,08 92 015,08

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 892,43 2 892,43

Razem: 15 879 328,80 94 907,51 15 974 236,31

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7E17FEBE-AF33-4F8D-942B-E278387C50FE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 105/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 06 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 246 281,30 73 159,86 18 319 441,16

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 73 159,86 73 159,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 68 800,27 68 800,27

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 359,59 4 359,59

Razem: 18 325 904,83 73 159,86 18 399 064,69

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7E17FEBE-AF33-4F8D-942B-E278387C50FE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 105/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 06 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 657 761,35 115 296,61 18 773 057,96

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 115 296,61 115 296,61

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 109 121,88 109 121,88

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 174,73 6 174,73

Razem: 18 695 701,45 115 296,61 18 810 998,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7E17FEBE-AF33-4F8D-942B-E278387C50FE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 105/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 06 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 370 221,63 0,00 7 370 221,63

80104 Przedszkola 6 386 765,63 0,00 6 386 765,63

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -3 000,00 97 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 3 000,00 4 000,00

Razem: 7 677 624,87 0,00 7 677 624,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7E17FEBE-AF33-4F8D-942B-E278387C50FE. Podpisany Strona 1



w złotych

NAZWA

Planowany stan 

środków pieniężnych 

na początek roku

Dochody, w tym:  Przed zmiana zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie

§ 0610 500,00 0,00 500,00 100,00 0,00 100,00

§ 0640 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

§ 0660 0,00 0,00 0,00 37 000,00 10 000,00 47 000,00

§ 0670 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 330 000,00

§ 0690 1 200,00 0,00 1 200,00 100,00 0,00 100,00

§ 0750 135 000,00 0,00 135 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00

§ 0830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0920 2 000,00 0,00 2 000,00 3 600,00 0,00 3 600,00

§ 0960 63 300,00 0,00 63 300,00 5 000,00 0,00 5 000,00

§ 0970 3 500,00 0,00 3 500,00 200,00 800,00 1 000,00

razem 205 500,00 0,00 205 500,00 385 000,00 10 800,00 395 800,00

Wydatki, w tym:  Przed zmiana zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie

§ 2400 200,00 0,00 200,00 100,00 0,00 100,00

§ 3020 2 500,00 0,00 2 500,00 300,00 0,00 300,00

§ 3240 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 4110 400,00 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 4120 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

§ 4170 1 800,00 5 000,00 6 800,00 3 000,00 0,00 3 000,00

§ 4210 77 800,00 0,00 77 800,00 25 000,00 0,00 25 000,00

§ 4220 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 330 000,00

§ 4240 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 5 000,00 5 000,00 10 000,00

§ 4260 15 000,00 0,00 15 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00

§ 4270 43 000,00 0,00 43 000,00 6 000,00 5 800,00 11 800,00

§ 4280 1 500,00 0,00 1 500,00 200,00 0,00 200,00

§ 4300 24 000,00 9 400,00 33 400,00 3 000,00 0,00 3 000,00

§ 4360 500,00 0,00 500,00 200,00 0,00 200,00

§ 4410 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

§ 4430 500,00 0,00 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00

§ 4510 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00

§ 4530 2 000,00 0,00 2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

§ 4700 4 700,00 0,00 4 700,00 1 000,00 0,00 1 000,00

razem 205 500,00 0,00 205 500,00 385 000,00 10 800,00 395 800,00

0,00 0,00

Dział 801 rozdz. 80101 Dział 801 rozdz. 80104

0,00 0,00

Plan finansowy dochodów wydzielonego rachunku dochodów

Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce

 oraz plan finansowy wydatków nimi finansowanych

na 2025 rok

Załącznik nr 8 do zarządzenia Nr 105/2025

Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 06 czerwca 2025 r.

Id: 7E17FEBE-AF33-4F8D-942B-E278387C50FE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 105/2025 
Data dokumentu 2025-06-06 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu 7E17FEBE-AF33-4F8D-942B-E278387C50FE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1093307363 
Numer seryjny 41977B64439F9E08ED7FE0416684D65A 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-06-06 14:38:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 7E17FEBE-AF33-4F8D-942B-E278387C50FE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 105/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


